
18.06.2025, Кабинет № 405 7
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПОУ «МК № 2»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.06.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Т. В. Резникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Говорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Р. Максютенко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Донских
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Радькова
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Олифер
(И.О. Фамилия)

Т. В. Авраменко
(И.О. Фамилия)

О. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Харичева
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Волкова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хромых
(И.О. Фамилия)

А. П. Шелестова
(И.О. Фамилия)

М. А. Скиба
(И.О. Фамилия)

Н. А. Головенко
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Шишкина
(И.О. Фамилия)

И. В. Парахомская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.05.2025 №2 
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 18.06.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 241 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
240 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абгарян Алла Александровна 81%
2. Абдуллина Лилия Александровна 75%
3. Аванесян Диана Эдуардовна 96%
4. Агачева Ксения Владимировна 91%
5. Адекова Анна Вячеславовна 90%
6. Азарян Мария Михайловна 97%
7. Аксенкина Ксения Романовна 91%
8. Алексеева Елизавета Антоновна 83%
9. Алиева Айтадж 93%

10. Алимова Алина Руслановна 86%
11. Аратова Арина Петровна 86%
12. Афанасьева Зинаида Сергеевна 72%
13. Ахвандеева Виолетта Андреевна 92%
14. Балдовская Анастасия Александровна 91%
15. Барамыкина Юлия Ринатовна 91%
16. Баранова Анастасия Павловна 77%
17. Белова Людмила Владимировна 96%
18. Березкина Татьяна Александровна 86%
19. Болдырев Никита Алексеевич 86%
20. Бондарева Олеся Анатольевна 86%
21. Боровская Елизавета Евгеньевна 78%
22. Бубнова Алиса Михайловна 90%
23. Бузина Мария Сергеевна 92%
24. Бутенко Виолетта Павловна 76%
25. Васильева Анна Максимовна 95%
26. Велиева Айна Ринадовна 91%
27. Виеру Валерия Сергеевна 86%
28. Виноградова Ева Андреевна 92%
29. Волкова Арина Алексеевна 78%
30. Волкова Лолита Ильёсидиновна 92%
31. Гайдель Ксения Владимировна 78%
32. Гасанова Аминат Сиражудиновна 82%
33. Гасанова Саида Рашидхановна 73%
34. Гасанова София Славиковна 81%
35. Гасанова Хадижат Тагировна 92%
36. Гашимова Заира Исламовна 77%
37. Гиричева Полина Александровна 72%
38. Гладышева Лина Игоревна 97%
39. Гнилицкая Виктория Александровна 73%
40. Гончарова Александра Владимировна 83%
41. Григорьева Софья Алексеевна 90%
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42. Гросс Эрика Евгеньевна 95%
43. Денисова Анастасия Александровна 80%
44. Джабраилова Патимат Шамилевна 97%
45. Дмитриева Юлиана Юрьевна 93%
46. Дмитриева Юлия Анатольевна 96%
47. Долгатова Румият Долгатовна 78%
48. Еремеева Анна Андреевна 93%
49. Ермакова Наталья Владимировна 95%
50. Жаворонкова Ирина Петровна 96%
51. Журавлева Валерия Евгеньевна 81%
52. Захаренкова Елизавета Максимовна 86%
53. Зиньков Даниил Николаевич 88%
54. Иванина Мария Ярославовна 97%
55. Иванов Тимур Витальевич 80%
56. Иванова Карина Арменовна 77%
57. Иващенко Яна Олеговна 83%
58. Ившина Елена Александровна 96%
59. Исмаилова Жасмин Назимовна 96%
60. Исмаилова Сабина Аслановна 76%
61. Кабанова София Дмитриевна 83%
62. Кадрян Софья Ивановна 78%
63. Кайравова Милана Арсеновна 80%
64. Канчурина Карина Тимуровна 77%
65. Капранов Степан Максимович 78%
66. Карпенко Юлия Алексеевна 97%
67. Карпова Дарья Игоревна 92%
68. Кичатая Александра Сергеевна 87%
69. Ковалев Олег Борисович 82%
70. Коваль Александра Кирилловна 91%
71. Кожевникова Кира Борисовна 90%
72. Козачок Марина Ивановна 90%
73. Козина Дарья Вадимовна 77%
74. Кокшарова Екатерина Владимировна 97%
75. Колесова Елизавета Сергеевна 71%
76. Константинова Кристина Александровна 91%
77. Константинова Ольга Викторовна 88%
78. Коньшина Александра Николаевна 93%
79. Королёва Ксения Сергеевна 97%
80. Коряйкина Яна Андреевна 90%
81. Костина Софья Сергеевна 75%
82. Красноперова Эльвира Тимуровна 97%
83. Крат Полина Игоревна 96%
84. Креминская Анастасия Романовна 85%
85. Кривленкова Дарья Дмитриевна 92%
86. Кузнецова Ольга Андреевна 93%
87. Кузнецова Софья Александровна 90%
88. Кузьмина Алёна Александровна 82%
89. Кузьмина Анастасия Александровна 86%
90. Куклева Яна Олеговна 83%
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91. Кулаченкова Ксения Сергеевна 83%
92. Курбанова Азиза Косимжановна 82%
93. Курбатова Полина Владимировна 93%
94. Курносова Владислава Александровна 81%
95. Курцева Кристина Евгеньевна 93%
96. Лебедева Екатерина Сергеевна 90%
97. Лебедева Елизавета Сергеевна 80%
98. Лебедева Карина Александровна 75%
99. Лебедкина София Витальевна 86%

100. Левыченкова Мария Евгеньевна 78%
101. Леонова Анастасия Александровна 81%
102. Литвина Милена Николаевна 77%
103. Литвиненко Виктория Вадимовна 73%
104. Литвиненко Ксения Артемовна 87%
105. Литвинова Полина Владиславовна 83%
106. Лунева Карина Андреевна 75%
107. Магомедова Мадина Шамиловна 75%
108. Майорова Ангелина Ивановна 87%
109. Малинина Виктория Александровна 82%
110. Малинина Екатерина Дмитриевна 96%
111. Малинская Вероника Вячеславовна 81%
112. Мамедова Мехрибан Натиговна 88%
113. Мамонова Виктория Максимовна 77%
114. Мандрикова Елена Геннадьевна 97%
115. Мартьянова Виктория Николаевна 70%
116. Матвеева Анастасия Алексеевна 71%
117. Мащенко Елизавета Романовна 86%
118. Медведева Анастасия Викторовна 98%
119. Медведева Дарья Алексеевна 95%
120. Меркушева Наталия Алексеевна 93%
121. Миллер Дана Даниловна 90%
122. Миргалиева Кристина Евгеньевна 88%
123. Мирзаева Патимат Магомедовна 82%
124. Мирошник Диана Сергеевна 93%
125. Михайленко Михаил Евгеньевич 88%
126. Михайлова Дарья Дмитриевна 88%
127. Молчанова Анна Валерьевна 85%
128. Монкут Екатерина-Станислава Евгеньевна 86%
129. Мочалов Владимир Владимирович 91%
130. Мустафаева Наджия Расим Кызы 70%
131. Мясникьян Александра Сергеевна 80%
132. Начинова Наталья Игоревна 100%
133. Небайкина Людмила Васильевна 98%
134. Недорезова Анастасия Дмитриевна 88%
135. Никифорова Виктория Денисовна 87%
136. Николаева Мадина Алишеровна 80%
137. Никулина Елизавета Дмитриевна 82%
138. Нозимова Аиша Музаффаровна 93%
139. Нурмагомедов Мурад Абдулбасирович 73%
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140. Олоханова Хадижат Амирхановна 73%
141. Омарова Салиха Омаровна 82%
142. Ондар Чимис Аясовна 81%
143. Орипова Шахноза Хуршедовна 93%
144. Оруджева Альбина Лятифовна 80%
145. Павлова Майя Алексеевна 95%
146. Падина Анастасия Александровна 78%
147. Пазухина Ксения Андреевна 93%
148. Паладюк Елизавета Сергеевна 83%
149. Паршуто Софья Михайловна 90%
150. Полищук Софья Сергеевна 91%
151. Половинкина Полина Олеговна 95%
152. Положенцева Екатерина Романовна 82%
153. Поль Юлия Алексеевна 100%
154. Полякова Ольга Сергеевна 98%
155. Рамазанова Амина Руслановна 81%
156. Рассас Эмир Жамелевич 83%
157. Ромашова Кристина Александровна 100%
158. Рыжков Арсений Николаевич 77%
159. Рыжкова Диана Александровна 95%
160. Садкова Вера Андреевна 77%
161. Сажинова Ульяна Николаевна 90%
162. Сазанова Виктория Владимировна 95%
163. Салчак Юлия Рустамовна 73%
164. Самедова Амира Назимовна 88%
165. Сафонцева Александра Дмитриевна 85%
166. Семенов Тимофей Алексеевич 81%
167. Семёнова София Михайловна 82%
168. Серпичева Валентина Николевна 80%
169. Сикорский Филипп Олегович 85%
170. Слепцова Яна Алексеевна 80%
171. Смирнов Денис Александрович 78%
172. Смолина Ксения Александровна 90%
173. Смольянина Валерия Владимировна 95%
174. Снатенкова Анастасия Максимовна 88%
175. Старостина Николь Альбертовна 88%
176. Столярова Татьяна Александровна 78%
177. Судич Александра Евгеньевна 90%
178. Сухомлинова Анна Андреевна 95%
179. Сухоносенко Ксения Михайловна 92%
180. Сухоруких Анастасия Евгеньевна 96%
181. Танкевич Юлия Андреевна 98%
182. Тарасова Мария Николаевна 86%
183. Терентьева Карина Андреевна 75%
184. Тимофеева Ольга Александровна 98%
185. Тимошенко Алина Игоревна 80%
186. Титова Елизавета Витальевна 73%
187. Третьякова Вероника Евгеньевна 96%
188. Трунова Полина Сергеевна 98%
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189. Удальцова Светлана Олеговна 78%
190. Узденова Рамина Маратовна 96%
191. Уткина Анастасия Дмитриевна 77%
192. Федосихина Виктория Артемовна 78%
193. Филиппова Диана Михайловна 77%
194. Фурсова Ульяна Ивановна 88%
195. Хабибова Салихат Абубакаровна 73%
196. Халилзаде Садиг Заур Оглы 81%
197. Ханова Алена Александровна 72%
198. Харитонова Екатерина Игоревна 85%
199. Хачатрян Мариям Артёмовна 95%
200. Хиетакиви Елена Марковна 85%
201. Хлебникова Татьяна Александровна 93%
202. Ходжаева Гулрухсор Рухиллоходжаевна 91%
203. Холиков Алишер Сохибович 82%
204. Чалаев Газибек Альбертович 90%
205. Чапурина Алекса Александровна 86%
206. Чернышева Светлана Андреевна 71%
207. Чихватова Анна Андреевна 93%
208. Чуйко Даниил Сергеевич 87%
209. Шавлохова Милена Андреевна 85%
210. Шапковская Ксения Андреевна 81%
211. Шестакова Алена Владимировна 85%
212. Шишова Варвара Владимировна 73%
213. Юсибова Шайла Азадовна 70%
214. Яралиева Селимат Гамдуллаевна 95%
215. Ясафов Александр Александрович 83%
216. Ясафов Вадим Александрович 82%
217. Ясафов Тимур Александрович 73%
218. Ясинская Маргарита Юрьевна 93%
219. Розгон Олег Викторович 68%
220. Виноградов Роман Денисович 67%
221. Баринова Алина Александровна 67%
222. Сотиволдиева Махдияхон Шухратовна 67%
223. Рамазанов Тимур Романович 67%
224. Мамедова Эльвира Фамиловна 67%
225. Баркова Алина Сергеевна 66%
226. Родионова Вероника Олеговна 66%
227. Джалилов Джалил Нурадинович 66%
228. Асадуллаева Раисат Юсуповна 65%
229. Рахимова Рената Азаматовна 65%
230. Мамедова Айсун 65%
231. Николаева Юлия Дмитриевна 65%
232. Меджидова Тамум Рамизовна 63%
233. Князева Елизавета Михайловна 63%
234. Магомедов Абдулмагомед Шамильевич 62%
235. Чернявская Екатерина Владимировна 62%
236. Осетров Денис Анатольевич 62%
237. Сидикова Мехронахон Нуриллоевна 57%
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238. Ахмадова Даяна Закировна 57%
239. Хасаева Казибат Эльдаровна 56%
240. Голомага Александра Максимовна 52%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело (34.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абгарян Алла Александровна Сдано
2. Абдуллина Лилия Александровна Сдано
3. Аванесян Диана Эдуардовна Сдано
4. Агачева Ксения Владимировна Сдано
5. Адекова Анна Вячеславовна Сдано
6. Азарян Мария Михайловна Сдано
7. Аксенкина Ксения Романовна Сдано
8. Алексеева Елизавета Антоновна Сдано
9. Алиева Айтадж Сдано

10. Алимова Алина Руслановна Сдано
11. Аратова Арина Петровна Сдано
12. Афанасьева Зинаида Сергеевна Сдано
13. Ахвандеева Виолетта Андреевна Сдано
14. Балдовская Анастасия Александровна Сдано
15. Барамыкина Юлия Ринатовна Сдано
16. Баранова Анастасия Павловна Сдано
17. Белова Людмила Владимировна Сдано
18. Березкина Татьяна Александровна Сдано
19. Болдырев Никита Алексеевич Сдано
20. Бондарева Олеся Анатольевна Сдано
21. Боровская Елизавета Евгеньевна Сдано
22. Бубнова Алиса Михайловна Сдано
23. Бузина Мария Сергеевна Сдано
24. Бутенко Виолетта Павловна Сдано
25. Васильева Анна Максимовна Сдано
26. Велиева Айна Ринадовна Сдано
27. Виеру Валерия Сергеевна Сдано
28. Виноградова Ева Андреевна Сдано
29. Волкова Арина Алексеевна Сдано
30. Волкова Лолита Ильёсидиновна Сдано
31. Гайдель Ксения Владимировна Сдано
32. Гасанова Аминат Сиражудиновна Сдано
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33. Гасанова Саида Рашидхановна Сдано
34. Гасанова София Славиковна Сдано
35. Гасанова Хадижат Тагировна Сдано
36. Гашимова Заира Исламовна Сдано
37. Гиричева Полина Александровна Сдано
38. Гладышева Лина Игоревна Сдано
39. Гнилицкая Виктория Александровна Сдано
40. Гончарова Александра Владимировна Сдано
41. Григорьева Софья Алексеевна Сдано
42. Гросс Эрика Евгеньевна Сдано
43. Денисова Анастасия Александровна Сдано
44. Джабраилова Патимат Шамилевна Сдано
45. Дмитриева Юлиана Юрьевна Сдано
46. Дмитриева Юлия Анатольевна Сдано
47. Долгатова Румият Долгатовна Сдано
48. Еремеева Анна Андреевна Сдано
49. Ермакова Наталья Владимировна Сдано
50. Жаворонкова Ирина Петровна Сдано
51. Журавлева Валерия Евгеньевна Сдано
52. Захаренкова Елизавета Максимовна Сдано
53. Зиньков Даниил Николаевич Сдано
54. Иванина Мария Ярославовна Сдано
55. Иванов Тимур Витальевич Сдано
56. Иванова Карина Арменовна Сдано
57. Иващенко Яна Олеговна Сдано
58. Ившина Елена Александровна Сдано
59. Исмаилова Жасмин Назимовна Сдано
60. Исмаилова Сабина Аслановна Сдано
61. Кабанова София Дмитриевна Сдано
62. Кадрян Софья Ивановна Сдано
63. Кайравова Милана Арсеновна Сдано
64. Канчурина Карина Тимуровна Сдано
65. Капранов Степан Максимович Сдано
66. Карпенко Юлия Алексеевна Сдано
67. Карпова Дарья Игоревна Сдано
68. Кичатая Александра Сергеевна Сдано
69. Ковалев Олег Борисович Сдано
70. Коваль Александра Кирилловна Сдано
71. Кожевникова Кира Борисовна Сдано
72. Козачок Марина Ивановна Сдано
73. Козина Дарья Вадимовна Сдано
74. Кокшарова Екатерина Владимировна Сдано
75. Колесова Елизавета Сергеевна Сдано
76. Константинова Кристина Александровна Сдано
77. Константинова Ольга Викторовна Сдано
78. Коньшина Александра Николаевна Сдано
79. Королёва Ксения Сергеевна Сдано
80. Коряйкина Яна Андреевна Сдано
81. Костина Софья Сергеевна Сдано

9



82. Красноперова Эльвира Тимуровна Сдано
83. Крат Полина Игоревна Сдано
84. Креминская Анастасия Романовна Сдано
85. Кривленкова Дарья Дмитриевна Сдано
86. Кузнецова Ольга Андреевна Сдано
87. Кузнецова Софья Александровна Сдано
88. Кузьмина Алёна Александровна Сдано
89. Кузьмина Анастасия Александровна Сдано
90. Куклева Яна Олеговна Сдано
91. Кулаченкова Ксения Сергеевна Сдано
92. Курбанова Азиза Косимжановна Сдано
93. Курбатова Полина Владимировна Сдано
94. Курносова Владислава Александровна Сдано
95. Курцева Кристина Евгеньевна Сдано
96. Лебедева Екатерина Сергеевна Сдано
97. Лебедева Елизавета Сергеевна Сдано
98. Лебедева Карина Александровна Сдано
99. Лебедкина София Витальевна Сдано

100. Левыченкова Мария Евгеньевна Сдано
101. Леонова Анастасия Александровна Сдано
102. Литвина Милена Николаевна Сдано
103. Литвиненко Виктория Вадимовна Сдано
104. Литвиненко Ксения Артемовна Сдано
105. Литвинова Полина Владиславовна Сдано
106. Лунева Карина Андреевна Сдано
107. Магомедова Мадина Шамиловна Сдано
108. Майорова Ангелина Ивановна Сдано
109. Малинина Виктория Александровна Сдано
110. Малинина Екатерина Дмитриевна Сдано
111. Малинская Вероника Вячеславовна Сдано
112. Мамедова Мехрибан Натиговна Сдано
113. Мамонова Виктория Максимовна Сдано
114. Мандрикова Елена Геннадьевна Сдано
115. Мартьянова Виктория Николаевна Сдано
116. Матвеева Анастасия Алексеевна Сдано
117. Мащенко Елизавета Романовна Сдано
118. Медведева Анастасия Викторовна Сдано
119. Медведева Дарья Алексеевна Сдано
120. Меркушева Наталия Алексеевна Сдано
121. Миллер Дана Даниловна Сдано
122. Миргалиева Кристина Евгеньевна Сдано
123. Мирзаева Патимат Магомедовна Сдано
124. Мирошник Диана Сергеевна Сдано
125. Михайленко Михаил Евгеньевич Сдано
126. Михайлова Дарья Дмитриевна Сдано
127. Молчанова Анна Валерьевна Сдано
128. Монкут Екатерина-Станислава Евгеньевна Сдано
129. Мочалов Владимир Владимирович Сдано
130. Мустафаева Наджия Расим Кызы Сдано
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131. Мясникьян Александра Сергеевна Сдано
132. Начинова Наталья Игоревна Сдано
133. Небайкина Людмила Васильевна Сдано
134. Недорезова Анастасия Дмитриевна Сдано
135. Никифорова Виктория Денисовна Сдано
136. Николаева Мадина Алишеровна Сдано
137. Никулина Елизавета Дмитриевна Сдано
138. Нозимова Аиша Музаффаровна Сдано
139. Нурмагомедов Мурад Абдулбасирович Сдано
140. Олоханова Хадижат Амирхановна Сдано
141. Омарова Салиха Омаровна Сдано
142. Ондар Чимис Аясовна Сдано
143. Орипова Шахноза Хуршедовна Сдано
144. Оруджева Альбина Лятифовна Сдано
145. Павлова Майя Алексеевна Сдано
146. Падина Анастасия Александровна Сдано
147. Пазухина Ксения Андреевна Сдано
148. Паладюк Елизавета Сергеевна Сдано
149. Паршуто Софья Михайловна Сдано
150. Полищук Софья Сергеевна Сдано
151. Половинкина Полина Олеговна Сдано
152. Положенцева Екатерина Романовна Сдано
153. Поль Юлия Алексеевна Сдано
154. Полякова Ольга Сергеевна Сдано
155. Рамазанова Амина Руслановна Сдано
156. Рассас Эмир Жамелевич Сдано
157. Ромашова Кристина Александровна Сдано
158. Рыжков Арсений Николаевич Сдано
159. Рыжкова Диана Александровна Сдано
160. Садкова Вера Андреевна Сдано
161. Сажинова Ульяна Николаевна Сдано
162. Сазанова Виктория Владимировна Сдано
163. Салчак Юлия Рустамовна Сдано
164. Самедова Амира Назимовна Сдано
165. Сафонцева Александра Дмитриевна Сдано
166. Семенов Тимофей Алексеевич Сдано
167. Семёнова София Михайловна Сдано
168. Серпичева Валентина Николевна Сдано
169. Сикорский Филипп Олегович Сдано
170. Слепцова Яна Алексеевна Сдано
171. Смирнов Денис Александрович Сдано
172. Смолина Ксения Александровна Сдано
173. Смольянина Валерия Владимировна Сдано
174. Снатенкова Анастасия Максимовна Сдано
175. Старостина Николь Альбертовна Сдано
176. Столярова Татьяна Александровна Сдано
177. Судич Александра Евгеньевна Сдано
178. Сухомлинова Анна Андреевна Сдано
179. Сухоносенко Ксения Михайловна Сдано
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180. Сухоруких Анастасия Евгеньевна Сдано
181. Танкевич Юлия Андреевна Сдано
182. Тарасова Мария Николаевна Сдано
183. Терентьева Карина Андреевна Сдано
184. Тимофеева Ольга Александровна Сдано
185. Тимошенко Алина Игоревна Сдано
186. Титова Елизавета Витальевна Сдано
187. Третьякова Вероника Евгеньевна Сдано
188. Трунова Полина Сергеевна Сдано
189. Удальцова Светлана Олеговна Сдано
190. Узденова Рамина Маратовна Сдано
191. Уткина Анастасия Дмитриевна Сдано
192. Федосихина Виктория Артемовна Сдано
193. Филиппова Диана Михайловна Сдано
194. Фурсова Ульяна Ивановна Сдано
195. Хабибова Салихат Абубакаровна Сдано
196. Халилзаде Садиг Заур Оглы Сдано
197. Ханова Алена Александровна Сдано
198. Харитонова Екатерина Игоревна Сдано
199. Хачатрян Мариям Артёмовна Сдано
200. Хиетакиви Елена Марковна Сдано
201. Хлебникова Татьяна Александровна Сдано
202. Ходжаева Гулрухсор Рухиллоходжаевна Сдано
203. Холиков Алишер Сохибович Сдано
204. Чалаев Газибек Альбертович Сдано
205. Чапурина Алекса Александровна Сдано
206. Чернышева Светлана Андреевна Сдано
207. Чихватова Анна Андреевна Сдано
208. Чуйко Даниил Сергеевич Сдано
209. Шавлохова Милена Андреевна Сдано
210. Шапковская Ксения Андреевна Сдано
211. Шестакова Алена Владимировна Сдано
212. Шишова Варвара Владимировна Сдано
213. Юсибова Шайла Азадовна Сдано
214. Яралиева Селимат Гамдуллаевна Сдано
215. Ясафов Александр Александрович Сдано
216. Ясафов Вадим Александрович Сдано
217. Ясафов Тимур Александрович Сдано
218. Ясинская Маргарита Юрьевна Сдано
219. Розгон Олег Викторович Не сдано
220. Виноградов Роман Денисович Не сдано
221. Баринова Алина Александровна Не сдано
222. Сотиволдиева Махдияхон Шухратовна Не сдано
223. Рамазанов Тимур Романович Не сдано
224. Мамедова Эльвира Фамиловна Не сдано
225. Баркова Алина Сергеевна Не сдано
226. Родионова Вероника Олеговна Не сдано
227. Джалилов Джалил Нурадинович Не сдано
228. Асадуллаева Раисат Юсуповна Не сдано
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229. Рахимова Рената Азаматовна Не сдано
230. Мамедова Айсун Не сдано
231. Николаева Юлия Дмитриевна Не сдано
232. Меджидова Тамум Рамизовна Не сдано
233. Князева Елизавета Михайловна Не сдано
234. Магомедов Абдулмагомед Шамильевич Не сдано
235. Чернявская Екатерина Владимировна Не сдано
236. Осетров Денис Анатольевич Не сдано
237. Сидикова Мехронахон Нуриллоевна Не сдано
238. Ахмадова Даяна Закировна Не сдано
239. Хасаева Казибат Эльдаровна Не сдано
240. Голомага Александра Максимовна Не сдано
241. Гаврилова Елизавета Эдуардовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абгарян Алла Александровна 20.06.2025
2 Абдуллина Лилия Александровна 20.06.2025
3 Аванесян Диана Эдуардовна 20.06.2025
4 Агачева Ксения Владимировна 20.06.2025
5 Адекова Анна Вячеславовна 20.06.2025
6 Азарян Мария Михайловна 20.06.2025
7 Аксенкина Ксения Романовна 20.06.2025
8 Алексеева Елизавета Антоновна 20.06.2025
9 Алиева Айтадж 20.06.2025

10 Алимова Алина Руслановна 20.06.2025
11 Аратова Арина Петровна 20.06.2025
12 Афанасьева Зинаида Сергеевна 20.06.2025
13 Ахвандеева Виолетта Андреевна 20.06.2025
14 Балдовская Анастасия Александровна 20.06.2025
15 Барамыкина Юлия Ринатовна 20.06.2025
16 Баранова Анастасия Павловна 20.06.2025
17 Белова Людмила Владимировна 20.06.2025
18 Березкина Татьяна Александровна 20.06.2025
19 Болдырев Никита Алексеевич 20.06.2025
20 Бондарева Олеся Анатольевна 20.06.2025
21 Боровская Елизавета Евгеньевна 20.06.2025
22 Бубнова Алиса Михайловна 20.06.2025
23 Бузина Мария Сергеевна 20.06.2025
24 Бутенко Виолетта Павловна 20.06.2025
25 Васильева Анна Максимовна 20.06.2025
26 Велиева Айна Ринадовна 20.06.2025
27 Виеру Валерия Сергеевна 20.06.2025
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28 Виноградова Ева Андреевна 20.06.2025
29 Волкова Арина Алексеевна 20.06.2025
30 Волкова Лолита Ильёсидиновна 20.06.2025
31 Гайдель Ксения Владимировна 20.06.2025
32 Гасанова Аминат Сиражудиновна 20.06.2025
33 Гасанова Саида Рашидхановна 20.06.2025
34 Гасанова София Славиковна 20.06.2025
35 Гасанова Хадижат Тагировна 20.06.2025
36 Гашимова Заира Исламовна 20.06.2025
37 Гиричева Полина Александровна 20.06.2025
38 Гладышева Лина Игоревна 20.06.2025
39 Гнилицкая Виктория Александровна 20.06.2025
40 Гончарова Александра Владимировна 20.06.2025
41 Григорьева Софья Алексеевна 20.06.2025
42 Гросс Эрика Евгеньевна 20.06.2025
43 Денисова Анастасия Александровна 20.06.2025
44 Джабраилова Патимат Шамилевна 20.06.2025
45 Дмитриева Юлиана Юрьевна 20.06.2025
46 Дмитриева Юлия Анатольевна 20.06.2025
47 Долгатова Румият Долгатовна 20.06.2025
48 Еремеева Анна Андреевна 20.06.2025
49 Ермакова Наталья Владимировна 20.06.2025
50 Жаворонкова Ирина Петровна 20.06.2025
51 Журавлева Валерия Евгеньевна 20.06.2025
52 Захаренкова Елизавета Максимовна 20.06.2025
53 Зиньков Даниил Николаевич 20.06.2025
54 Иванина Мария Ярославовна 20.06.2025
55 Иванов Тимур Витальевич 20.06.2025
56 Иванова Карина Арменовна 20.06.2025
57 Иващенко Яна Олеговна 20.06.2025
58 Ившина Елена Александровна 20.06.2025
59 Исмаилова Жасмин Назимовна 20.06.2025
60 Исмаилова Сабина Аслановна 20.06.2025
61 Кабанова София Дмитриевна 20.06.2025
62 Кадрян Софья Ивановна 20.06.2025
63 Кайравова Милана Арсеновна 20.06.2025
64 Канчурина Карина Тимуровна 20.06.2025
65 Капранов Степан Максимович 20.06.2025
66 Карпенко Юлия Алексеевна 20.06.2025
67 Карпова Дарья Игоревна 20.06.2025
68 Кичатая Александра Сергеевна 20.06.2025
69 Ковалев Олег Борисович 20.06.2025
70 Коваль Александра Кирилловна 20.06.2025
71 Кожевникова Кира Борисовна 20.06.2025
72 Козачок Марина Ивановна 20.06.2025
73 Козина Дарья Вадимовна 20.06.2025
74 Кокшарова Екатерина Владимировна 20.06.2025
75 Колесова Елизавета Сергеевна 20.06.2025
76 Константинова Кристина Александровна 20.06.2025
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77 Константинова Ольга Викторовна 20.06.2025
78 Коньшина Александра Николаевна 20.06.2025
79 Королёва Ксения Сергеевна 20.06.2025
80 Коряйкина Яна Андреевна 20.06.2025
81 Костина Софья Сергеевна 20.06.2025
82 Красноперова Эльвира Тимуровна 20.06.2025
83 Крат Полина Игоревна 20.06.2025
84 Креминская Анастасия Романовна 20.06.2025
85 Кривленкова Дарья Дмитриевна 23.06.2025
86 Кузнецова Ольга Андреевна 23.06.2025
87 Кузнецова Софья Александровна 23.06.2025
88 Кузьмина Алёна Александровна 23.06.2025
89 Кузьмина Анастасия Александровна 23.06.2025
90 Куклева Яна Олеговна 23.06.2025
91 Кулаченкова Ксения Сергеевна 23.06.2025
92 Курбанова Азиза Косимжановна 23.06.2025
93 Курбатова Полина Владимировна 23.06.2025
94 Курносова Владислава Александровна 23.06.2025
95 Курцева Кристина Евгеньевна 23.06.2025
96 Лебедева Екатерина Сергеевна 23.06.2025
97 Лебедева Елизавета Сергеевна 23.06.2025
98 Лебедева Карина Александровна 23.06.2025
99 Лебедкина София Витальевна 23.06.2025

100 Левыченкова Мария Евгеньевна 23.06.2025
101 Леонова Анастасия Александровна 23.06.2025
102 Литвина Милена Николаевна 23.06.2025
103 Литвиненко Виктория Вадимовна 23.06.2025
104 Литвиненко Ксения Артемовна 23.06.2025
105 Литвинова Полина Владиславовна 23.06.2025
106 Лунева Карина Андреевна 23.06.2025
107 Магомедова Мадина Шамиловна 23.06.2025
108 Майорова Ангелина Ивановна 23.06.2025
109 Малинина Виктория Александровна 23.06.2025
110 Малинина Екатерина Дмитриевна 23.06.2025
111 Малинская Вероника Вячеславовна 23.06.2025
112 Мамедова Мехрибан Натиговна 23.06.2025
113 Мамонова Виктория Максимовна 23.06.2025
114 Мандрикова Елена Геннадьевна 23.06.2025
115 Мартьянова Виктория Николаевна 23.06.2025
116 Матвеева Анастасия Алексеевна 23.06.2025
117 Мащенко Елизавета Романовна 23.06.2025
118 Медведева Анастасия Викторовна 23.06.2025
119 Медведева Дарья Алексеевна 23.06.2025
120 Меркушева Наталия Алексеевна 23.06.2025
121 Миллер Дана Даниловна 23.06.2025
122 Миргалиева Кристина Евгеньевна 23.06.2025
123 Мирзаева Патимат Магомедовна 23.06.2025
124 Мирошник Диана Сергеевна 23.06.2025
125 Михайленко Михаил Евгеньевич 23.06.2025
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126 Михайлова Дарья Дмитриевна 23.06.2025
127 Молчанова Анна Валерьевна 23.06.2025
128 Монкут Екатерина-Станислава Евгеньевна 23.06.2025
129 Мочалов Владимир Владимирович 23.06.2025
130 Мустафаева Наджия Расим Кызы 23.06.2025
131 Мясникьян Александра Сергеевна 23.06.2025
132 Начинова Наталья Игоревна 23.06.2025
133 Небайкина Людмила Васильевна 23.06.2025
134 Недорезова Анастасия Дмитриевна 23.06.2025
135 Никифорова Виктория Денисовна 23.06.2025
136 Николаева Мадина Алишеровна 23.06.2025
137 Никулина Елизавета Дмитриевна 23.06.2025
138 Нозимова Аиша Музаффаровна 23.06.2025
139 Нурмагомедов Мурад Абдулбасирович 23.06.2025
140 Олоханова Хадижат Амирхановна 23.06.2025
141 Омарова Салиха Омаровна 23.06.2025
142 Ондар Чимис Аясовна 23.06.2025
143 Орипова Шахноза Хуршедовна 23.06.2025
144 Оруджева Альбина Лятифовна 23.06.2025
145 Павлова Майя Алексеевна 23.06.2025
146 Падина Анастасия Александровна 23.06.2025
147 Пазухина Ксения Андреевна 23.06.2025
148 Паладюк Елизавета Сергеевна 23.06.2025
149 Паршуто Софья Михайловна 23.06.2025
150 Полищук Софья Сергеевна 23.06.2025
151 Половинкина Полина Олеговна 23.06.2025
152 Положенцева Екатерина Романовна 23.06.2025
153 Поль Юлия Алексеевна 23.06.2025
154 Полякова Ольга Сергеевна 23.06.2025
155 Рамазанова Амина Руслановна 23.06.2025
156 Рассас Эмир Жамелевич 23.06.2025
157 Ромашова Кристина Александровна 23.06.2025
158 Рыжков Арсений Николаевич 23.06.2025
159 Рыжкова Диана Александровна 23.06.2025
160 Садкова Вера Андреевна 23.06.2025
161 Сажинова Ульяна Николаевна 23.06.2025
162 Сазанова Виктория Владимировна 23.06.2025
163 Салчак Юлия Рустамовна 23.06.2025
164 Самедова Амира Назимовна 23.06.2025
165 Сафонцева Александра Дмитриевна 23.06.2025
166 Семенов Тимофей Алексеевич 23.06.2025
167 Семёнова София Михайловна 23.06.2025
168 Серпичева Валентина Николевна 23.06.2025
169 Сикорский Филипп Олегович 24.06.2025
170 Слепцова Яна Алексеевна 24.06.2025
171 Смирнов Денис Александрович 24.06.2025
172 Смолина Ксения Александровна 24.06.2025
173 Смольянина Валерия Владимировна 24.06.2025
174 Снатенкова Анастасия Максимовна 24.06.2025
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175 Старостина Николь Альбертовна 24.06.2025
176 Столярова Татьяна Александровна 24.06.2025
177 Судич Александра Евгеньевна 24.06.2025
178 Сухомлинова Анна Андреевна 24.06.2025
179 Сухоносенко Ксения Михайловна 24.06.2025
180 Сухоруких Анастасия Евгеньевна 24.06.2025
181 Танкевич Юлия Андреевна 24.06.2025
182 Тарасова Мария Николаевна 24.06.2025
183 Терентьева Карина Андреевна 24.06.2025
184 Тимофеева Ольга Александровна 24.06.2025
185 Тимошенко Алина Игоревна 24.06.2025
186 Титова Елизавета Витальевна 24.06.2025
187 Третьякова Вероника Евгеньевна 24.06.2025
188 Трунова Полина Сергеевна 24.06.2025
189 Удальцова Светлана Олеговна 24.06.2025
190 Узденова Рамина Маратовна 24.06.2025
191 Уткина Анастасия Дмитриевна 24.06.2025
192 Федосихина Виктория Артемовна 24.06.2025
193 Филиппова Диана Михайловна 24.06.2025
194 Фурсова Ульяна Ивановна 24.06.2025
195 Хабибова Салихат Абубакаровна 24.06.2025
196 Халилзаде Садиг Заур Оглы 24.06.2025
197 Ханова Алена Александровна 24.06.2025
198 Харитонова Екатерина Игоревна 24.06.2025
199 Хачатрян Мариям Артёмовна 24.06.2025
200 Хиетакиви Елена Марковна 24.06.2025
201 Хлебникова Татьяна Александровна 24.06.2025
202 Ходжаева Гулрухсор Рухиллоходжаевна 24.06.2025
203 Холиков Алишер Сохибович 24.06.2025
204 Чалаев Газибек Альбертович 24.06.2025
205 Чапурина Алекса Александровна 24.06.2025
206 Чернышева Светлана Андреевна 24.06.2025
207 Чихватова Анна Андреевна 24.06.2025
208 Чуйко Даниил Сергеевич 24.06.2025
209 Шавлохова Милена Андреевна 24.06.2025
210 Шапковская Ксения Андреевна 24.06.2025
211 Шестакова Алена Владимировна 24.06.2025
212 Шишова Варвара Владимировна 24.06.2025
213 Юсибова Шайла Азадовна 24.06.2025
214 Яралиева Селимат Гамдуллаевна 24.06.2025
215 Ясафов Александр Александрович 24.06.2025
216 Ясафов Вадим Александрович 24.06.2025
217 Ясафов Тимур Александрович 24.06.2025
218 Ясинская Маргарита Юрьевна 24.06.2025

Председатель Т. В. Резникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Р. Максютенко
(подпись) (И.О. Фамилия)
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Ответственный секретарь О. В. Говорова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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